
Zarządzenie Nr 46/2020 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 20 października 2020 r.  

w sprawie sprostowania wykazu nieruchomości do sprzedaży 

z dnia 06.08.2020r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2020r., poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn.zm.) Wójt Gminy 

Szczytniki zarządza co następuje: 

§ 1 

W wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego, 

położonych w miejscowości Górki (obręb geod. Iwanowice), gm. Szczytniki stanowiących 

własność Gminy Szczytniki z dnia 6 sierpnia 2020r. prostuję błąd pisarski w nazwie wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, treści ogłoszenia oraz w każdej tabeli pkt 11. 

informacje o przeznaczeniu do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub 

użyczenie w ten sposób, że:  

„przetarg ograniczony” zmienia się na: „przetarg nieograniczony”. 

§ 2 

Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Szczytniki, na stronie internetowej Urzędu Gminy Szczytniki. 

Informacja o zarządzeniu zostaje ogłoszona w prasie lokalnej. 

§ 3 

Integralnym załącznikiem do zarządzenia jest poprawiony wykaz nieruchomości  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                    

 


